PAGE

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	24.12.2021 г.

п.г.т. Гари

	№ 467

	 О предварительном согласовании проекта о внесении изменений в   Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа

Рассмотрев материалы по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа,  утвержденными решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017г. № 604/71 «О принятии Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа» (с изм. от 09.06.2020 № 238/41, от 17.12.2020 № 281/49, от 19.08.2021 № 336/56), прошедшего процедуру публичных слушаний на территории Гаринского городского округа в период с 20.11.2021 г. по 21.12.2021 г., в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 23.12.2021 г., руководствуясь Уставом Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предварительно согласовать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа, утвержденными решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017г. № 604/71 «О принятии Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа» (с изм. от 09.06.2020 № 238/41, от 17.12.2020 № 281/49, от 19.08.2021 № 336/56).
2. Направить проект о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа для утверждения в Думу Гаринского городского округа.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации Гаринского городского округа Егорычева И.А.
Глава
Гаринского городского округа                                                       С.Е. Величко